
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  05 / 2014 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 25.06.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna mai 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna mai 2014, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 3. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Frenț Zina – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 300 lei; 

 Cristescu Adriana – Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior - 500 lei; 

 Berda Aurelia – Școala Gimnazială Dobra – 500 lei; 

 Dumitrașcu Cristina – Școala Gimnazială Pui  – 500 lei; 

 Ursa Magdalena – Școala Gimnazială Luncoiu de Jos – 500 lei; 

 Teodorescu Dacia (pt. Pascotescu Valeriu – achitare parțială împrumut CAR) – Liceul 

Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan – 500 lei; 

 Vlad Marius – Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara – 500 lei; 

 Cibian Ioana – Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara – 500 lei. 

 

  

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

